
Администрация города Тулы 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
(Т -/ у'. О'У . Ь Ж' 'Л- ^ •/'' А' 

О внесении изменения в постановление 
администрации города Тулы от 13.10.2014X9 3204 

при подготовке проекта линии 
городе Туле, на основании Устава 
Тула, администрация города Тулы 

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, 
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 - ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
постановлением администрации города Тулы от 29.08.2013 № 2829 
«Об утверждении Положения о порядке установления линий 
градостроительного регулирования в городе Туле», в целях устранения 
технической ошибки, допущенной 
градостроительного регулирования в 
муниципального образования город 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в приложение проект линий градостроительного 
регулирования в городе Туле (Зареченский район) к постановлению 
администрации города Тулы от 13.10.2014 № 3204 «Об утверждении проекта 
линий градостроительного регулирования в городе Туле» следующее 
изменение: 

- по Алексинскому шоссе (приложение). 
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте 

муниципального образования город Тула fhttp://www.npacity,tula.ru) в сети 
Интернет и разместить на о ф и ц^ал ьЯШ - сайте администрации города Тулы 
в сети Интернет. 

3. Постановление вступ ликования. 

Глава администраци 
города Тулы Е.В. Авилов 

л < < 

Приложение 
к постановлению администрации города Тулы 

от /<f(Ж* 

Ведомость координатных точек 

№ X У 
1.427.15.1 747164.56 260824.55 
1.427.15.2 747142.33 260835.69 
1.427.15.3 747101.84 260855.46 
1.427.15.4 747094.53 260856.00 
1.427.15.5 747094.66 260858.94 




